

ÅRSREDOVISNING

för

Nielsen Invest och Trading AB

Org.nr. 556860-7583

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01--2024-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mattias Nielsen, Styrelseledamot
2024-09-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med och uthyrning av nya och begagnade båtar, bilar, motorcyklar, entreprenadmaskiner, släpvagnar etc och därmed förenlig verksamhet, samt handel med och förvaltning av fast egendom och värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm, Åkersberga.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 187 017	1 749 995	1 919 997	1 842 136
Resultat efter finansiella poster	925 945	-125 098	1 971 060	1 428 508
Soliditet (%)	67,99	67,8	72,25	73,91

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen under året har ökat beroende på ökad arbetsinsats.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 254 790	8 635	3 313 425
Utdelning		-700 000	0	-700 000
Balanseras i ny räkning		8 635	-8 635	0
Årets resultat			932 675	932 675
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 563 425</u>	<u>932 675</u>	<u>3 546 100</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 563 425
Årets resultat	<u>932 675</u>
	3 496 100

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 496 100</u>
	3 496 100

balansräkningar med tillhörande noter.

Nielsen Invest och Trading AB

Org.nr. 556860-7583

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-04-01 2024-03-31	2022-04-01 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 187 017	1 749 995
Övriga rörelseintäkter		34 006	437 450
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 221 023</u>	<u>2 187 445</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 452	-25 128
Övriga externa kostnader		-824 940	-624 595
Personalkostnader	2	-1 321 966	-1 569 927
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-232 551	-142 437
Övriga rörelsekostnader		<u>-155 933</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 556 842</u>	<u>-2 362 087</u>
Rörelseresultat		-335 819	-174 642
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 258 543	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 036	63 531
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-32 815</u>	<u>-13 987</u>
Summa finansiella poster		<u>1 261 764</u>	<u>49 544</u>
Resultat efter finansiella poster		925 945	-125 098
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>143 860</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>143 860</u>
Resultat före skatt		925 945	18 762
Skatter			
Skatt på årets resultat		6 730	-10 127
Årets resultat		<u>932 675</u>	<u>8 635</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner, inventarier och fordon	3	427 144	693 868
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>427 144</u>	<u>693 868</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	24 500	24 500
Andra långfristiga fordringar	5	2 311 215	2 638 936
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>2 335 715</u>	<u>2 663 436</u>
Summa anläggningstillgångar		2 762 859	3 357 304
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 385 332	1 031 744
Övriga fordringar		299	299
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 990	189 049
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 482 621</u>	<u>1 221 092</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		969 574	300 237
Summa kassa och bank		<u>969 574</u>	<u>300 237</u>
Summa omsättningstillgångar		2 452 195	1 521 329
SUMMA TILLGÅNGAR		5 215 054	4 878 633

BALANSRÄKNING	Not	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 563 425	3 254 790
Årets resultat		932 675	8 635
Summa fritt eget kapital		<u>3 496 100</u>	<u>3 263 425</u>
Summa eget kapital		3 546 100	3 313 425
Avsättningar			
Övriga avsättningar och liknande förpliktelser		1 271 301	1 173 682
Summa avsättningar		<u>1 271 301</u>	<u>1 173 682</u>
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		110 000	170 000
Summa långfristiga skulder		<u>110 000</u>	<u>170 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	60 000
Leverantörsskulder		57 927	29 405
Skatteskulder		40 728	85 439
Övriga skulder		79 553	30 682
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 445	16 000
Summa kortfristiga skulder		<u>287 653</u>	<u>221 526</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 215 054	4 878 633

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-03-31	2023-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	910 227	527 765
	Inköp	351 760	1 359 481
	Försäljningar/utrangeringar	-621 673	-977 379
	Utgående anskaffningsvärden	640 314	910 227
	Ingående avskrivningar	-216 359	-134 170
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	235 740	111 864
	Årets avskrivningar	-232 551	-194 051
	Utgående avskrivningar	-213 170	-216 359
	Redovisat värde	427 144	693 868

Nielsen Invest och Trading AB

Org.nr. 556860-7583

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2024-03-31	2023-03-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte			
	Nika Holding AB	245	24 500	24 500
	559132-0667 Täby	49 %		
			<u>24 500</u>	<u>24 500</u>
Not 5	Andra långfristiga fordringar		2024-03-31	2023-03-31
	Ingående anskaffningsvärden		2 638 936	2 629 066
	Årets avyttringar		-500 000	0
	Årets placeringar		172 279	9 870
	Utgående anskaffningsvärden		<u>2 311 215</u>	<u>2 638 936</u>
	Redovisat värde		2 311 215	2 638 936
Not 6	Långfristiga skulder		2024-03-31	2023-03-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år		110 000	170 000
	Förfaller senare än 5 år		0	0
			<u>110 000</u>	<u>170 000</u>
Övriga noter				
Not 7	Ställda säkerheter		2024-03-31	2023-03-31
	Andra ställda säkerheter		1 271 302	1 097 040

Nielsen Invest och Trading AB

Org.nr. 556860-7583

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Järfälla

Mattias Nielsen

Mattias Nielsen

Verkställande direktör

2024-09-26

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 september 2024.

Forvis Mazars AB

Andreas Karlsson

Andreas Karlsson

Auktoriserad revisor
